
Uchwała Nr 19 /2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia na 2010 rok planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
doskonalenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia na które 
dofinansowanie może być przyznane. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.70a ust. 1 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. 
zm) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych  
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (Dz. U. z 2002r., Nr 46, poz. 430) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr 562/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 18 lutego 2010 roku w sprawie ustalenia na 2010 rok planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania 
opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli 
oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane, 
zmienionej Uchwałą Nr 667/2010 z dnia 30 września 2010 roku Zarządu Powiatu 
Wągrowieckiego, w tabeli o nazwie „Specjalności i formy kształcenia, na które może 
być przyznane dofinansowanie w szkołach i placówkach, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki ( na podstawie § 2 ust.2 pkt 1 rozporządzenia 
MENiS z dnia 29 marca 2002 r)” liczba porządkowa „5” otrzymuje brzmienie: 
„ 
L.p. Szkoła lub 

placówka 
Forma kształcenia Specjalności 

5. 

Młodzieżowy 
Ośrodek 

Wychowawczy 
w Antoniewie 

- studia uzupełniające, 
- studia podyplomowe, 
- kursy kwalifikacyjne, 
- kursy doskonalące, 
- szkolenia, 
- seminaria, 
- konferencje; 

- filologia germańska 
- resocjalizacja, 
- pedagogika, 
- socjoterapia, 
- terapia pedagogiczna, 
- readaptacja społeczna, 
- fizyka, 
- wiedza o społeczeństwie, 
- mediacje; 
- wychowanie fizyczne 
- inne dydaktyczno -opiekuńczo-

wychowawcze w miarę potrzeb 
 

       „ 
 
 
 

 



 
§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały Nr 562/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 18 lutego 2010 roku w sprawie ustalenia na 2010 rok planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania 
opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli 
oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane, 
zmienionej Uchwałą Nr 667/2010 z dnia 30 września 2010 roku Zarządu Powiatu 
Wągrowieckiego, w tabeli o nazwie „Specjalności i formy kształcenia, na które może 
być przyznane dofinansowanie w szkołach i placówkach, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki ( na podstawie § 2 ust.2 pkt 1 rozporządzenia 
MENiS z dnia 29 marca 2002 r)” liczba porządkowa „9” otrzymuje brzmienie: 
„ 
L.p. Szkoła lub placówka Forma kształcenia Specjalności 

9. 
Młodzieżowy 

Ośrodek Socjoterapii  
w Gołańczy 

Szkolenia Bezpieczeństwo w pracy z nieletnimi 

Kursy Metody i formy pracy z młodzieżą 
zagrożoną niedostosowaniem 
społecznym 

Studia 
podyplomowe 

Socjoterapia i resocjalizacja 

 

                  „ 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście, dyrektorowi Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie oraz dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Gołańczy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Wągrowiecki 

_____________________ 

/Michał Piechocki/ 

 

Wicestarosta 

____________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Andrzej Bielecki ______________________ 

Jacek Brzostowski _____________________ 

Robert Woźniak ______________________ 

 


